
ГУБКИНСКИИ г о р о д с к о й  о к р у г  
Б ЕЛ ГО РО Д С КО Й  О Б ЛА С ТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

“ 2022 г. №

Об утверждении тарифов на 
платные услуги, предоставляемые 
МБУ «Спортивная школа № 3» 
города Губкина Белгородской 
области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде­
рации», на основании Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые 
муниципальными предприятиями и учреждениями Губкинского городского окру­
га, утвержденного решением Совета депутатов Губкинского городского округа 
от 16 сентября 2011 года № 171-нпа, администрация Губкинского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

платные услуги, предоставляемые 
города Губкина Белгородской области

1. Утвердить тарифы на 
МБУ «Спортивная школа № 3»
(прилагаются).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Губкинского 
городского округа от 19 января 2017 года № 20-па «О тарифах на услуги, предо­
ставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образо­
вания «Детско-юношеская спортивная школа № 3».

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя гла­

вы администрации по социальному развитию Фарафонову Н.Н. и заместителя гла­
вы администрации по инвестиционной политике и экономическому развитию 
Сотник Л.А.

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов



Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа
от«Х^ »^^>М^2022г.

Тарифы
на платные услуги, предоставляемые 

М БУ  «Спортивная школа № 3» города Губкина Белгородской области

№
пп

Наименование услуг Единица Тариф, рублей 
измерения

1 2 3 4

Зал тяжелой атлетики
1. Занятие в зале тяжелой атлетики чел./час 42,00

2. Месячный абонемент на занятия в зале тяже­
лой атлетики на 10 посещений

1 абоне­
мент

323,00

Спортивный зал
3. Предоставление спортивного зала для прове­

дения спортивно- массовых мероприятий
1 час 908,00

4. Предоставление мяча для игр в спортивном 
зале

1 час 21,00

Зал хореографии
5. Занятие в зале хореографии чел./час 55,00
6. Предоставление зала хореографии (для груп­

повых занятий от 10 чел.)
1 час 372,00

Зал борьбы
7. Занятие в зале борьбы чел./час 50,00
8. Предоставление зала борьбы (для групповых 

занятий от 10 чел.)
1 час 330,00

Зал бокса
9. Занятие в зале бокса чел./час 50,00

10. Предоставление зала бокса (для групповых 
занятий от 10 чел.)

1 час 340,00

Настольный теннис
11. Предоставление стола для занятий настоль­

ным теннисом (без ракеток и теннисного мя­
ча)

1 час 60,00

12. Предоставление одной ракетки для настолько- 1 час 19,00



1 2 3 4
ГО тенниса

13. Предоставление мяча для настольного тенниса 1 час 13,00

Бильярдный стол
14. Предоставление бильярдного стола, кия и би­

льярдных шаров
1 час 1 109,00

Футбольные поля
15. Предоставление футбольного поля с искус­

ственным покрытием для проведения спор­
тивно-массовых и физкультурно- оздорови­
тельных мероприятий в нос. Троицкий

1 час 1006,00

16. Предоставление футбольного поля с искус­
ственным покрытием для проведения спор­
тивно-массовых и физкультурно- оздорови­
тельных мероприятий в мкр. Лебеди

1 час 1003,00


